
 

 

UCHWAŁA NR 109/387/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 142/2020  

z dnia 8 maja 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38) w dziale 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły ds. 

orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 60,25 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań – na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej. 

2) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 50.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup energii oraz usług 

pozostałych w celu zapewnienia bieżącego funkcjonowania jednostki.  

3) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

2.212,10 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w związku z koniecznością dokonania zwrotu środków w związku z brakiem możliwości 

realizacji zaplanowanego pobytu w Domu Wczasów Dziecięcych.  

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 671.279,82 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie w celu zapewnienia środków finansowych na wypłatę odprawy 

pośmiertnej dla rodziny pracownika oraz na bieżące funkcjonowanie technikum oraz 

szkoły branżowej. 

5) wniosku Wicedyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 800 zł w rozdziale 85156 – Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego z przeznaczeniem na opłatę składki zdrowotnej za 

wychowanków umieszczonych w RPOT w Dębnie. 

6) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zmniejszenie planu wydatków o kwotę 800 zł rozdziale 85156 – Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego przeznaczonych na opłatę składki zdrowotnej za 

wychowanków umieszczonych w MOW w Renicach. 

7) wniosku Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska o przeniesienie kwoty 100 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na uiszczenie należnego wpisu  

w postępowaniu przed sądami administracyjnymi od wniosku o rozstrzygnięcie sporu 

kompensacyjnego wniesionego do NSA. 

8) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 159/2020  

z dnia 18 maja 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 28)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność, §2110 – 7.425 zł z przeznaczeniem na pomoc socjalną udzielaną 

cudzoziemcom oraz strukturę migracyjno-azylową (świadczenia pieniężne dla posiadaczy 

Karty Polaka oraz członków ich rodzin).  

9) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 4.446 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w związku z koniecznością dostosowania 

odpisu na ZFŚS.  

10) wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 10.894 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – Działalność 



placówek opiekuńczo-wychowawczych w związku z koniecznością dostosowania odpisu 

na ZFŚS. 

11) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 3.377 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w związku  

z koniecznością dostosowania odpisu na ZFŚS oraz zwiększenia środków na opłatę za 

media.  

12) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty: 

 44.059 zł w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, 

 1.473 zł w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej 

 8.046 zł w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze, 

 1.169 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii,  

 558 zł w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wpłaty na PFRON, na 

świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów BHP oraz koniecznością 

dostosowania odpisu na ZFŚS. 

13) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

37.043 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

w związku z koniecznością dostosowania odpisu na ZFŚS.  

14) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 21.752,02 zł 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz w związku z koniecznością dostosowania 

wysokości odpisu na ZFŚS.  

15) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 1,74 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80195 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na 

ubezpieczenie zakupionego sprzętu komputerowego w związku z przystąpieniem do 

projektu „Zdalna Szkoła”. 

16) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzja Nr 166/2020  

z dnia 21 maja 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

2.340 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podatku od nieruchomości, stanowiących 

własność Skarbu Państwa.  

17) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o przeniesienie 

kwoty 15.250,06 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz kwoty 

20.913 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w związku  

z koniecznością dostosowania odpisu na ZFŚS. 

18) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 2.806 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 852 – Pomoc społeczna 

oraz kwoty 9.983 zł w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze w związku z koniecznością 

dostosowania odpisu na ZFŚS. 

19) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 6.474 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w związku z koniecznością dostosowania 

odpisu na ZFŚS. 



20) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 5.775,53 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w związku z koniecznością dostosowania odpisu na ZFŚS. 

21) wniosku Wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 14.073 zł 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku  

z koniecznością dostosowania odpisu na ZFŚS. 

 

 

  


